Администрация муниципального

                 образования «Алнашское»
	[image: image1.png]

	«Алнашское» муниципал

кылдэтлэн администрациез

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2017

№ 75
                                                                      с. Алнаши

Об утверждении заключения по  результатам
публичных слушаний по проекту «Правила

благоустройства муниципального образования

«Алнашское»

          На основании Постановления Главы муниципального образования муниципального образования «Алнашское» от 24.07.2017 № 09 «О проведении публичных слушаний по  проекту Правил благоустройства МО «Алнашское»», протокола проведения публичных слушаний от  24.08.2017 г., Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. № 711/пр. «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Алнашское» утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Алнашское» от 14.12.2006 г. № 8/20 (изм. в ред. от 26.04.2016 г. № 27/137, от 24.03.2017г. № 5/27), руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашское» Администрация муниципального образования  «Алнашское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить заключение по  результатам публичных слушаний по проекту Правил  благоустройства муниципального образования «Алнашское».

        2. Заключение и протокол проведения публичных слушаний направить в  Совет депутатов  муниципального образования «Алнашское» для утверждения.
Глава муниципального

образования «Алнашское»                                              С. В. Юрин
Утвержденное  постановлением

 Администрации муниципального

образования «Алнашское»

от 29.08.2017 г. № 75
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам публичных слушаний по проекту Правил благоустройства  муниципального образования «Алнашское»

24 августа 2017                                                                                                         с. Алнаши

Объектом обсуждения публичных слушаний явился проект Правил благоустройства  муниципального образования «Алнашское».
Проект Правил благоустройства  муниципального образования «Алнашское» Алнашского района подготовлен Администрацией муниципального образования «Алнашское».

Основание для проведения публичных слушаний:
- Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. № 711/пр. «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»

- Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Алнашское» № 8/20 от 14.12.2006 г. (изм. в ред. от 26.04.2016 г. № 27/137, от 24.03.2017г.  № 5/27);
- Постановление  Главы  муниципального образования «Алнашское» от 24.07.2017 года  № 09 «О проведении публичных слушаний по проекту «Правила благоустройства муниципального образования «Алнашское»» Алнашского района;

Организатором публичных слушаний является Администрация муниципального образования «Алнашское».
Публичные слушания проведены в срок с 24 июля 2017 г. по 23 августа 2017 года. Проект был размещен для ознакомления в сети Интернет на странице муниципального образования «Алнашское» официального сайта Алнашского района, на информационной доске здания Администрации МО «Алнашское».

 Заключение:
1.  Проект «Правила благоустройства муниципального образования «Алнашское» направить в Совет депутатов муниципального образования «Алнашское» для утверждения на ближайшей сессии.

Председатель комиссии:

Глава  муниципального образования «Алнашское»
                __________Юрин С.В.
Заместитель председателя комиссии,

главный специалист-эксперт Администрации

муниципального образования «Алнашское»

                 _______  _
Корнев А.Ф.

Секретарь:

Документовед 1 кат. Администрации

муниципального образования «Алнашское»

            __       ___  Сентябова М.П.

Члены комиссии:

Начальник отдела архитектуры и строительства

Администрации Алнашского района (по согласованию) __
 __________
Абашева Г.Г.

Начальник отдела земельных и имущественных отношений

Администрации муниципального образования

«Алнашский район» (по согласованию)

     ____        ____   Конников Ю.М